
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ  

MEZOUŇ 2018 – 2020  
               Číslo kandidátky 2 
 

Volební program: 
 

1/.   Splašková kanalizace 
Prioritou v našem programu  je kolaudace splaškové kanalizace a napojení co nejvíce 

rodinných domů. 

 

2/.   Vybudování chodníků 

Chodníky jsou nedílnou součástí  již vybudované nové hlavní komunikace.  Již je vypsané  

VŘ na dodělání stavby chodníků. Mělo by se začít ještě letos. Záleží na počasí.  

 

3/.   Veřejné prostranství 

Při stavbě kanalizace se zničilo hodně porostů. Nejvíce u cesty k Háji. Budeme usilovat o 

výsadbu nových stromů. Dodáme 2 ks laviček, aby si měli lidé kde odpočinout. 

 

4/.   Veřejná doprava 

Stále chceme zajištění přímého autobusového spojení do Berouna, které je naším spádovým 

městem, kde je pro občany většina úřadů a středních škol. V rámci nového územního plánu 

máme opět naději.  

 

5/.   Kamiony 

V obci je vysoká  frekvence kamionů, která ničí i naše komunikace a znepříjemňuje  

občanům žití.  Budeme řešit omezení průjezdu obcí kamionové dopravy.  

 

6/.   Obecní úřad 

Budova obecního úřadu již neodpovídá prezentaci obce. Takže je naplánovaná rekonstrukce 

budovy. Projektová dokumentace  je již hotová.  

 

7/.   Budova COOP  

Obec koupila pozemek i stavbu od Jednoty Hořovice. Sdružení  má zájem o to, aby se 

nevyužité prostory  nabídly k soukromému podnikání. Vzhledem k tomu, že jsou vypsané 

dotace na obecní byty, nebylo by od věci,  přemýšlet i o rekonstrukci budovy a přistavět patro, 

právě pro tyto účely.  

 

8/.   Mateřská škola  

V Mateřské škole je nutné obnovit hrací prvky. Dokončit úpravu  budovy a chodníků. Také 

upravit zahradu. Např.  prořezat stromy.  

 

9/.   Senioři 

Budeme i nadále prosazovat zbudování společenských prostor pro setkávání se seniory. Také 

pro ně zajišťovat kulturní zájezdy a programy.  

 

10/.  Čistá obec 

Chceme mít bezproblémovou obec, kde budou lidé spokojení s životním prostředím 

 a hrdi na svou malou vísku. Budeme podporovat  čistotu a pořádek v obci. 


